



صدای ایران، امروز بلندترین صدای جهان در مقابله با طرح صهیونیسم است

دبیرکل حزب الله لبنان آخرین طرح رژیم صهیونیستی- آمریکایی را ایجاد تنش عربی - ایرانی دانست و با اشاره به شهادت رئیس‌جمهوری ایران در کنفرانس دوربان 2 گفت: «صدای ایران امروز بلندترین صدا در جهان در مقابل اسرائیل و طرح صهیونیسم است و ما هرگز از اینکه از ایران سخن بگوییم خجالت نکشیدیم...»

دبیرکل حزب الله لبنان آخرین طرح رژیم صهیونیستی- آمریکایی را ایجاد تنش عربی - ایرانی دانست و با اشاره به شهادت رئیس‌جمهوری ایران در کنفرانس دوربان 2 گفت: «صدای ایران امروز بلندترین صدا در جهان در مقابل اسرائیل و طرح صهیونیسم است و ما هرگز از اینکه از ایران سخن بگوییم خجالت نکشیدیم.» به گزارش فارس، "سید حسن نصرالله" امروز در همایش "مقاومت در عرصه آگاهی و خاطره" در ادامه سخنانش با اشاره به همدستی برخی کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی علیه ایران گفت: امروز می‌شنویم که برخی نخبگان عرب می‌گویند ما باید با اسرائیل هم‌پیمان شویم تا اهل سنت را در برابر ایران شیعی حفظ کنیم. وی افزود: به نظر من آخرین طرح و نبرد اسرائیل و آمریکا در منطقه چیزی جز ایجاد درگیری عربی - ایرانی و شیعی - سنی نیست. بنابراین ما در برابر درگیری واضح در این زمینه قرار داریم.

نصرالله تصریح کرد: درباره ایران کسی ایجاد تردید نکند. در افتخار به ایرانی که امام [خمینی ره] آن آخرین روز ماه مبارک رمضان را روز قدس خواند نباید تردید کرد. ایران پس از سقوط شاه پیمان‌های استراتژیک منطقه را تغییر داد.

دبیرکل حزب الله لبنان با بیان اینکه "ایران اولین سفارت فلسطین در جهان را در خاک خود پذیرا شده است"، گفت: ایران در این روزها به خاطر آرمان فلسطین متحمل بیشترین فشارها می‌شود و با این حال به حمایت از فلسطینی‌ها و مقاومت لبنان و فلسطین افتخار می‌کند. ایران بدون هیچ قید و شرطی از جنبش‌های مقاومت در منطقه حمایت می‌کند.

سیدحسن نصرالله در ادامه سخنان خود تصریح کرد: هیچکس نباید خجالت بکشد که بگوید ما با ایران هستیم. ما هرگز از اینکه از ایران سخن بگوییم خجالت نکشیدیم چرا که صدای ایران امروز بلندترین صدا در جهان در مقابل اسرائیل و طرح صهیونیستی است. چه کسی جز "احمدی‌نژاد" جرأت می‌کرد در کنفرانس "دوربان 2" و در حضور مقامات سازمان ملل بایستد و آن چیزی را بگوید که احمدی‌نژاد گفت.

وی افزود: ایران هنگامی که از ما در برابر دشمن حمایت می‌کرد، هرگز چیزی را به ما تحمیل نکرده و خواستار چیزی برای خود نبود و حتی هنگامی که ما ایران را نادیده گرفتیم به ما گفتند که ما وضعیت شما را درک می‌کنیم.

دبیرکل حزب الله لبنان گفت رهبری ایران بر این باور است که در حمایت از مقاومت مشغول عمل به وظیفه شرعی، تاریخی و قانونی خود است و در غیر این صورت در برابر خدا پاسخگو خواهد بود.

نصرالله افزود: امروز اگر ایران درها را باز کرده و حق ملت‌های منطقه و فلسطین را مورد معامله قرار دهد، دیگر آمریکا هیچ مشکلی ندارد.

دبیرکل حزب الله لبنان در پایان همه علما و بزرگان را به دقت نظر و هوشیاری فرا خواند و گفت: نبرد اصلی امروز، مقابله با طرح اسرائیل برای ایجاد دشمن فرضی، خیالی و منحرف کردن نگاه‌ها از سمت خود به سمت این دشمن فرضی است.

وی تاکید کرد: ما باید با این طرح مبارزه کرده و به مقاومت خود ادامه دهیم و من از کسانی هستم که باور دارم امت ما وارد مرحله هوشیاری و آگاهی در خصوص روش‌های دستیابی به پیروزی شده است. ما در مرحله موفقیت قرار داشته و دشمن اسرائیلی در مرحله سقوط قرار دارد.

نصرالله در ادامه سخنانش چالش اصلی و واقعی در درگیری را بازگشت به مشخص کردن دشمن دانست و گفت: مقاومت طی سال‌های طولانی توانست ثابت کند که اسرائیل و طرح‌های آن دشمن بوده و بر تمامی ملت‌های عربی و دولت‌های آنها خطر دارد. با این حال طرف سال‌های گذشته با تلاش‌های آمریکا و اسرائیل در کنار برخی کشورهای عربی اینگونه تصویری ایجاد شد که دشمنی توهمی وجود دارد تا بدین طریق نگاه‌ها از دشمن اصلی منحرف شود.

وی افزود: این دشمن فرضی گاهی ایران بوده و جمهوری اسلامی را متهم کردند که قصد ایجاد امپراتوری فارسی در سرزمین‌های عربی را دارد. گاهی نیز تشیع و نیز هلال شیعی به عنوان دشمن نشان داده شده و همچنان بر روی این موضوع کار زیادی صورت می‌گیرد.

دبیرکل حزب الله لبنان تصریح کرد: اکنون با روی کار آمدن دولت نتانیاهو - لیبرمن، جهانیان مشغول مذاکره با نتانیاهو هستند تا او را وادار به پذیرفتن طرح تشکیل دو دولت کنند و او می‌گوید ابتدا باید موضوع ایران حل شود و سپس به موضوع فلسطین بپردازیم.

سیدحسن نصرالله از اظهارات برخی از مسئولان عرب که در آن برنامه‌های هسته‌ای رژیم صهیونیستی را خطری اصلی برای منطقه خوانده بودند، تمجید کرد و گفت: ما طرف مدت گذشته سخنان خوبی از عمرو موسی دبیرکل اتحادیه عرب یا برخی از مسئولان شنیدیم که تهدید اصلی اسرائیل و برنامه هسته‌ای آن است نه ایران؛ ولی درگیری برای ایجاد این بیداری و مشخص کردن دشمن بسیار سخت است و امکانات مالی و رسانه‌ای زیادی را دشمن در اختیار دارد تا نگاه‌ها را از خود منحرف کند.

وی افزود: من امروز معتقدم که این موضوع چالش اصلی ما است. به ویژه به لبنان‌ها و کشورهای منطقه می‌گویم که اسرائیلی‌ها همیشه با دقت شرایط فرهنگی و سخنان مردم را در زمان شروع جنگ علیه یک کشور دیگر بررسی می‌کنند. محاسبات اسرائیلی تنها بر اساس سلاح نیست بلکه فرهنگ مردم را نیز در نظر می‌گیرد.

سید حسن نصرالله در ادامه سخنان خود به مقوله هوشیاری و مقاومت پرداخت و با بیان اینکه "هوشیاری برای ادامه مقاومت لازم است و ملت نیز برای در آغوش گرفتن و حمایت از مقاومت نیاز به این هوشیاری دارند" گفت: همانگونه که نام همایش روشن می‌کند، ما از ابتدا و تا تحقق اهداف و دستاوردهای خود وارد مبارزه‌ای شده‌ایم که برای آگاهی و بیداری ملتمان آغاز کرده‌ایم.

دبیرکل حزب الله لبنان افزود: این روزها روزهایی عزیز است؛ روزهای پیروزی و آزادسازی که برای ملت ما پیروزی و بیداری بزرگی به ارمغان آورد که از خاطر مردم پاک نخواهد شد.

وی تاکید کرد: آگاهی و بیداری نه از عوامل، پایه‌ها یا شروط شکل‌گیری مقاومت یا تداوم آن است، بلکه آگاهی شرط اول و اهم وجود مقاومت، انقلاب و نهضت است. نصرالله گفت: آگاهی شرط وجود و دوام است زیرا غفلت در هر مرحله‌ای از مراحل مقاومت و جهاد ممکن است به انحراف منجر شود بنابراین آگاهی شرط وجود کمال است زیرا هر چه عمیق‌تر و گسترده‌تر شود، این امر به تحقق اهداف و دستاوردها و رسیدن به هدف کمک می‌کند.

وی تصریح کرد: ما در جنبش‌های مقاومت از همان ابتدای منازعه با اسرائیل، با همه فرماندهان و جنبش‌ها برای تحقق آگاهی تلاش کرده‌ایم. ما به وجود آگاهی در سطح مردم نیاز داریم تا ملت خود گزینه مقاومت را برگزیند زیرا این مردم هستند که درگیری را به نفع خود تمام می‌کنند نه مقاومت به تنهایی.

دبیرکل حزب‌الله لبنان تصریح کرد: مقاومت بود که از ابتدا آگاهی و بیداری را در موضوع منازعه با اسرائیل ایجاد کرد و از جنبش مقاومت خاطره‌ای بنا نهاد. مقاومت در ایجاد آگاهی متوقف نشد و حتی با ورود به عرصه آگاهی دشمن، وارد مرحله هجومی شد.

سید حسن نصرالله تاکید کرد: اسرائیل همیشه با حمله به عرصه آگاهی ما شیوه و نتایج دلخواه خود را بر ما تحمیل می‌کرد ولی برای نخستین بار مقاومت با اقدامات جهادی و رسانه‌ای و جنگ روانی خود -همانطور که سران دشمن اعتراف کردند- توانست بر عمق عرصه آگاهی دشمن ضربه وارد کند و از مهم‌ترین نتایج آن، خیزش انتفاضه نخست فلسطین در سال 2000، پیروزی در جنگ 33 روزه و جنگ نوار غزه بود که عمق آگاهی دشمن ضربه خورد.

نصرالله همچنین با اشاره به تبلیغات رسانه‌ای اعراب برای کاستن از اهمیت پیروزی مقاومت و تبلیغ این نکته که اسرائیل شکست نخورده - که البته این تبلیغات نه سران و نه شهروندان اسرائیلی را قانع کرد- گفت: مهم نیست این رسانه‌ها چه می‌گویند مهم آن چیزی است که در جبهه دوم در جریان است و آن مربوط به جنگ در عرصه آگاهی دشمن و تبلیغات آن است.

وی افزود: بهترین گواهی و دلیل بر سخن من این است که هنگامی که من یا یکی از سران مقاومت سخنرانی می‌کرد، دشمن این سخنان را به طور زنده پخش می‌کرد تا ذهن اسرائیلی‌ها را درباره مقاومت و رهبران آن منبوس کند ولی ارزیابی دشمن پس از جنگ 33 روزه اینطور شد که پخش زنده این سخنان تأثیری مثبت برای مقاومت به همراه دارد و بر عرصه آگاهی و ذهن اسرائیل ضربه وارد می‌کند.

سید حسن نصرالله در ادامه سخنان خود تصریح کرد: اکنون یکی از عبرت‌های جنگ 33 روزه [برای اسرائیلی‌ها] این است که پخش زنده سخنان [من و دیگر رهبران مقاومت] را متوقف کرده‌اند و با سانسور آن گزیده‌هایی را پخش می‌کند به طوری که نه در خدمت مقاومت بلکه در خدمت خودش باشد.

دبیر کل حزب‌الله لبنان تاکید کرد: ما در عرصه نبرد آگاهی‌بخشی، عناصر قدرتی در اختیار داریم که بایستی از آنها برای گسترش آگاهی استفاده کنیم که از جمله آن عنصر حق است. مسئله‌ای که ما برای آن در حال مبارزه هستیم قضیه‌ای عادلانه و قضیه حقیقی است که گرد و غباری بر آن نیست.

نصرالله افزود: ما مانند دشمن صهیونیست نیستیم که برای خود نظریه‌ای خلق کردند تا وضعیتشان در فلسطین بر این اساس که به دنبال میهنی برای خود می‌گشتند، ثابت شود و اگر وضعیت سیاسی ایجاب می‌کرد مکان دیگری برای اجرای نظریه خود پیدا می‌کردند.

دبیرکل حزب الله لبنان بر مقاومت به عنوان "مسیر درست" یاد کرد و گفت: بسیاری از مفاهیم غلط و نادرست ساخته دست اسرائیلی‌ها مفاهیمی مثل "ارتش شکست‌ناپذیر و ملتی که خدا وعده شکست‌ناپذیری به آنان داده است" همه به دست مقاومت نابود شد.

به گزارش خبرگزاری فارس، سید حسن نصرالله در ادامه سخنان خود با اشاره به عناصر قدرت مقاومت در عرصه آگاهی‌بخشی در مقابل دشمن صهیونیست، حق بودن مقاومت را در منازعه با صهیونیست‌ها نخستین عنصر خواند و دومین عنصر را راستگویی عنوان کرد.

وی گفت: تکیه‌گاه دوم قدرتی که مقاومت بر آن تکیه داده است راستگویی است. راستگویی به معنای قدرت عملی برای اثبات راستی خط مقاومت که چیزی جز آزادی سرزمین و مقدسات نیست. این مسئله به میزان آگاهی‌بخشی بستگی دارد.

دبیرکل حزب‌الله لبنان با اشاره به اینکه مقاومت راه صحیحی است، گفت: به یاد می‌آورم که در سال 1982 بیشتر افراد به ما می‌گفتند قضیه و مسئله ما درست و حق است ولی راهمان درست نیست. معتقد بودند این راه [مقاومت] مسلمانان را به پرتگاه روانه می‌کند و این برای مسلمانان حرام است که خود را به هلاکت بیندازد. مشکل همین جا بود یعنی مشکل نبود آگاهی. ما از همان ابتدا وارد بحث و مناقشه شدیم و مقاومت در عرض چند سال به لطف اقدامات میدانی، شهادت‌طلبی توانست در سطح مردم درستی و حقانیت گزینه مقاومت را اثبات کند.

نصرالله با تمجید از مردم لبنان افزود: لبنان با جوانان و مردم خود که مقاومت را با آغوش گرم پذیرا شدند، توانست درستی راه مقاومت را اثبات کند. من مایلم اعلام کنم که نخستین شکست اسرائیلی‌ها در 25 می 2000 نبود، اسرائیلی‌ها سال 84 و 85 نخستین شکست را متحمل شدند زمانیکه مجبور شدند از بیروت، ضاحیه، جبل، صور و نبطیه عقب‌نشینی کنند.

وی تاکید کرد: بسیاری از مفاهیم غلط و نادرست ساخته دست اسرائیلی‌ها به وسیله مقاومت نابود شد. مفاهیمی مثل ارتش شکست‌ناپذیر و ملتی که خدا وعده شکست‌ناپذیری به آنان داده است همه به دست مقاومت نابود شد.

دبیرکل حزب الله لبنان در ادامه سخنان خود نکته اتکای سوم مقاومت را قدرت بسیج جنبش‌های مقاومت دانست و گفت: ادبیات قرآنی اثری بزرگ در آغاز مقاومت و پایداری آن و استقامت مردم داشت.

وی افزود: نکته اتکای سوم مقاومت قدرت بسیج جنبش‌های مقاومت است. زیرا افراد مقاومت فرزندان همین سرزمین و منطقه هستند. بنابراین ما بر اساس میراث و ثروت مشترک می‌توانیم وارد معرکه‌ای بر پایه‌های فکری، فرهنگی و اخلاقی بشویم.

نصرالله با اشاره به ادبیات قرآنی و ورود آن به فرهنگ مقاومت در دوره اخیر گفت: ادبیات قرآنی اثری بزرگ در آغاز مقاومت و پایداری آن و استقامت مردم داشت. وی نکته اتکای چهارم مقاومت را حافظه منازعه و حافظه تاریخی دانست که تربیت قرآنی بدان ترغیب می‌کند زیرا تاریخ، عبرت‌آموزی و مدرسه درس است.

دبیرکل حزب الله لبنان نقطه اتکای پنجم مقاومت را شناخت اولویت‌ها دانست و تاکید کرد که حزب‌الله همیشه اولویت نخست را به مقاومت در برابر دشمن داده است و این همان چیزی است که آن را در فلسطین نیز درخواست کرده است زیرا این موضوع مهم‌ترین مسئله در ایجاد آگاهی و بیداری است.